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Final A-Final
Plac Namn Klubb Kval Final Totalt

1 Tor-Arne Solbakken Rygge 282 140 422
2 Lasse T Sukstorf Danmark 284 137 421
3 Marie Arvidsson Lidingö Skf (B) 285 135 420
4 Therese Danielsson Ununge (B) 285 135 420
5 Jens Pettersen Nordstrand 286 134 420
6 Olle Gabrielsson Rommehed Skf (W) 284 135 419
7 Göran Åhlin Bälgvikens Skf (D) 281 137 418
8 Elin Åhlin Bälgvikens Skf (D) 282 136 418
9 Halvor Sva Nordstrand 281 136 417

10 Ingemar Gustavsson Skövde Skg (R) 278 137 415
11 Henric Nordlöf Karlstad-Ulvsby (S) 280 135 415
12 Donald Johansson Ale Skf (BD) 278 136 414
13 Anna Håkansson Eda Skg (S) 278 136 414
14 Magnus Tellander Växjö Skg (G) 284 130 414
15 Matts Hultsved I 2 Skf (S) 287 127 414
16 Jonas Ohlsson Karlstad-Ulvsby (S) 282 131 413
17 Henry Håkansson Eda Skg (S) 277 135 412
18 Oddveig Kjörsnäs Hölland-Björkelangen 282 130 412
19 Sigbjörn Lunner Hölland-Björkelangen 282 130 412
20 Roger Strandh Mariestad Skyttegille (R) 276 130 406

Final B-Final
Plac Namn Klubb Kval Final Totalt

1 Björn Boström Tibro Skytteförening (R) 285 144 429
2 Henry Lindström I19/A9 287 141 428
3 Bo Andersson Kongahälla Skg (O) 282 145 427
4 Henry Ottosson Bogen Skf (S) 279 142 421
5 Lennart Karlsson Dals Ed (PD) 281 139 420
6 Rune Utterström Ale Skf (BD) 280 137 417
7 Mette Sukstorf Danmark 278 137 415
8 Jan-Olof Spinord Fagersta skf (U) 280 135 415
9 Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf (S) 277 136 413

10 Martin Dahlgren Arvika Skyttegille (S) 278 134 412
11 Henry Östensson Linköpings Skyttegille (E) 267 141 408
12 Lennart Högenberg Hajom Skytteförening (PÄ) 271 134 405
13 Ivar Larsson Närkes Kil Skf (T) 272 130 402
14 Per Strand Mariestad Skyttegille (R) 266 135 401
15 Jan Moss Hagfors (S) 268 133 401
16 Jan-Olof Jannesson Falköpings Skyttegille (R) 274 127 401
17 Bo Jönsson Ransberg Skytteförening (R) 270 129 399
18 Steen Pedersen Danmark 268 128 396
19 Ewy Werner Edsbjörke Skf (S) 266 120 386
20 Pär Wallberg Arvika Skyttegille (S) 264 264



Final C-Final
Plac Namn Klubb Kval Final Totalt

1 Fredrik Sandberg Storfors Skf (S) 289 143 432
2 Marcus Åhlin Bälgvikens Skf (D) 283 148 431
3 Martin Vonheim Larsen Rygge 284 145 429
4 Viktor Harju Arvika Skyttegille (S) 284 144 428
5 Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf (S) 283 144 427
6 Emil Nöhr Bälgvikens Skf (D) 285 142 427
7 Jonatan Gustavsson Grums Skf (S) 273 146 419
8 Rolf Eklund Lidingö Skf (B) 277 142 419
9 Emil Fäldt Storfors (S) 275 143 418

10 Pelle R. Pedersen Danmark 273 144 417
11 Emil Harju Arvika Skyttegille (S) 277 138 415
12 Simon Johannesson Dals Ed (PD) 261 133 394
13 Emma S-Wester Arvika Skyttegille (S) 245 127 372
14 Emelie Tellander Växjö Skg (G) 213 84 297
15 Svein Kristiansen Rygge 253 253

Resultat Klass V
Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt

1 Henry Lindström I19/A9 144 143 287
2 Björn Boström Tibro Skytteförening (R) 144 141 285
3 Bo Andersson Kongahälla Skg (O) 141 141 282
4 Lennart Karlsson Dals Ed (PD) 141 140 281
5 Rune Utterström Ale Skf (BD) 142 138 280
6 Jan-Olof Spinord Fagersta skf (U) 142 138 280
7 Henry Ottosson Bogen Skf (S) 141 138 279
8 Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf (S) 138 139 277
9 Jan-Olof Jannesson Falköpings Skyttegille (R) 139 135 274

10 Ivar Larsson Närkes Kil Skf (T) 137 135 272
11 Lennart Högenberg Hajom Skytteförening (PÄ) 137 134 271
12 Bo Jönsson Ransberg Skytteförening (R) 141 129 270
13 Henry Östensson Linköpings Skyttegille (E) 144 123 267
14 Ewy Werner Edsbjörke Skf (S) 134 132 266
15 Per Strand Mariestad Skyttegille (R) 136 130 266
16 Hans O Hansen Danmark 136 125 261
17 Kjell Marklund S 3 Skytte o Idrottsförening (BD) 130 130 260
18 Karl-Gustav Arnkvist Gräsmark (S) 132 118 250
19 Lennart Wallgren Karlsborgs Skytteförening (R) 118 121 239



Resultat Klass E
Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt

1 Matts Hultsved I 2 Skf (S) 146 141 287
2 Jens Pettersen Nordstrand 146 140 286
3 Marie Arvidsson Lidingö Skf (B) 144 141 285
4 Therese Danielsson Ununge (B) 144 141 285
5 Magnus Tellander Växjö Skg (G) 144 140 284
6 Olle Gabrielsson Rommehed Skf (W) 144 140 284
7 Lasse T Sukstorf Danmark 147 137 284
8 Tor-Arne Solbakken Rygge 144 138 282
9 Oddveig Kjörsnäs Hölland-Björkelangen 145 137 282

10 Sigbjörn Lunner Hölland-Björkelangen 145 137 282
11 Elin Åhlin Bälgvikens Skf (D) 145 137 282
12 Göran Åhlin Bälgvikens Skf (D) 149 132 281
13 Henric Nordlöf Karlstad-Ulvsby (S) 144 136 280
14 Donald Johansson Ale Skf (BD) 144 134 278
15 Anna Håkansson Eda Skg (S) 144 134 278
16 Henry Håkansson Eda Skg (S) 141 136 277
17 Roger Strandh Mariestad Skyttegille (R) 140 136 276
18 Allan Hansen Danmark 140 135 275
19 Linda Bergman Ununge (B) 141 134 275
20 Jakob Nielsen Danmark 143 132 275
21 Eric Wallberg Arvika Skyttegille (S) 144 131 275
22 Stewe Eklund Lidingö Skf (B) 137 131 268
23 Torbjörn Karlsson Vrenaortens Skg (D) 140 123 263
24 Magnus Larsson Älekulla Skf (PÄ) 145 115 260

Resultat Klass A
Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt

1 Jonas Ohlsson Karlstad-Ulvsby (S) 146 136 282
2 Halvor Sva Nordstrand 144 137 281
3 Ingemar Gustavsson Skövde Skg (R) 142 136 278
4 Mikael Persson Saleby skf 142 134 276
5 Eline Skovli Utne Rygge 141 132 273
6 Lars Evaldsson Göteborgs Skg (O) 142 131 273
7 Nicolai Christensen Danmark 142 131 273
8 Tomas Johannesson Dals Ed (PD) 144 129 273
9 Daniel Nilsson Edsbjörke Skf (S) 139 133 272

10 Jörgen Nilsson Beteds Skf (S) 139 133 272
11 Göran Berggren Skillingmarks Skf (S) 140 131 271
12 Sven-Åke Werme Karlstad-Ulvsby (S) 143 128 271
13 Elin Bengtsson Bälgvikens Skf (D) 139 131 270
14 Mikael Gren Danmark 143 127 270
15 Sven Fäldt Storfors Skf (S) 144 126 270
16 Jan-Erik Fäldt Storfors Skf (S) 144 126 270
17 Charlotte Karlsson Dals Ed (PD) 139 130 269
18 Magnus Lindqvist I 2 Skf (S) 142 126 268
19 Tim Knoblauch I 2 Skf (S) 138 126 264
20 Kenneth Hansen Danmark 130 132 262
21 Magnus Johansson Rommehed Skf (W) 140 121 261
22 Torsten Karlsson Vrenaortens Skg (D) 133 126 259
23 Göran Hägg Bälgvikens Skf (D) 135 124 259
24 Egon Kristensen Danmark 137 120 257
25 Dennis Nielsen Danmark 137 114 251
26 Andrea Franzen Fältjägarnas Skf (Z) 116 93 209



Resultat Klass B
Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt

1 Mette Sukstorf Danmark 140 138 278
2 Martin Dahlgren Arvika Skyttegille (S) 140 138 278
3 Steen Pedersen Danmark 139 129 268
4 Jan Moss Hagfors (S) 140 128 268
5 Pär Wallberg Arvika Skyttegille (S) 137 127 264
6 Fredrik Johansen Rommehed Skf (W) 139 124 263

Resultat Klass C
Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt

1 Fredrik Sandberg Storfors Skf (S) 144 145 289
2 Emil Nöhr Bälgvikens Skf (D) 142 143 285
3 Viktor Harju Arvika Skyttegille (S) 141 143 284
4 Martin Vonheim Larsen Rygge 143 141 284
5 Marcus Åhlin Bälgvikens Skf (D) 140 143 283
6 Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf (S) 140 143 283
7 Emil Harju Arvika Skyttegille (S) 139 138 277
8 Emil Fäldt Storfors (S) 142 133 275
9 Jonatan Gustavsson Grums Skf (S) 129 144 273

10 Simon Johannesson Dals Ed (PD) 129 132 261
11 Emma S-Wester Arvika Skyttegille (S) 123 122 245
12 Emelie Tellander Växjö Skg (G) 111 102 213

Resultat Klass L
Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt

1 Rolf Eklund Lidingö Skf (B) 136 141 277
2 Pelle R. Pedersen Danmark 132 141 273
3 Svein Kristiansen Rygge 120 133 253

Tävling A Liggande
1 Göran Åhlin Bälgviken 149
2 Lasse T Sukstorf Danmark 147
3 Matts Hultsved I2 skf 146
4 Jens Pettersen Nordstrand 146
5 Jonas Ohlsson Karlstad-Ulvsby 146
6 Sigbjörn Lunner Hölland-Björkelangen 145
7 Elin Åhlin Bälgviken 145
8 Magnus Larsson Älekulla skf 145
9 Oddveig Kjörsnäs Hölland-Björkelangen 145
10 Halvor Sva Nordstrand 144


